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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

1 - ZiK Limieten 22/12/24 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
22/12/24 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Hermans Mori BRABO/21527/15 NT 6:58.89 168
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.81 200m: 3:24.56 300m: 400m: 6:58.89

10 jaar, Jongens

1. Tsering wangchuk Lhaksam BRABO/11545/14 NT 6:28.66 162
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.17 200m: 3:12.03 300m: 400m: 6:28.66

10 jaar, Meisjes

1. Schoofs Elise BRABO/21497/146:53.27 6:23.56 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.61 200m: 3:07.79 300m: 400m: 6:23.56

FF Bicaj Linda FFBRABO/21547/14 NT

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/12/24 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Claessens Marie disAZK/21085/15 NT
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 NT 3:15.18 177
50m: 43.18 100m: 150m: 200m: 3:15.18

dis Joosen Cis disAZK/11089/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. De Wit Flore BRABO/21517/14 NT 3:23.89 213
50m: 47.39 100m: 150m: 200m: 3:23.89

2. Vandenven Saar BRABO/21485/14 NT 3:26.22 206
50m: 47.28 100m: 150m: 200m: 3:26.22
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceusters Robin BRABO/11420/125:14.65 5:10.56 319
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.27 200m: 2:33.59 300m: 400m: 5:10.56

2. Bettens Stan ZOLA/11143/12 5:36.95 5:41.33 240
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.97 200m: 2:42.65 300m: 400m: 5:41.33

3. Claessens Vic AZK/11079/13 5:52.25 5:48.66 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.34 200m: 2:48.14 300m: 400m: 5:48.66

4. Stepanov Ivan BRABO/11544/12 NT 6:21.99 171
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.78 200m: 3:10.57 300m: 400m: 6:21.99

5. El Kadri Mustapha BRABO/11546/13 NT 6:35.10 155
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.49 200m: 3:12.72 300m: 400m: 6:35.10

FF Borkovskyi Mark FFBRABO/11548/13 NT

13 - 14 jaar

1. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 4:37.67 4:36.92 450
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.94 200m: 2:12.64 300m: 400m: 4:36.92

2. Naegels Reza ZOLA/11128/10 4:45.44 4:40.66 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.34 200m: 2:16.19 300m: 400m: 4:40.66

3. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 5:12.54 5:05.72 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.65 200m: 2:32.12 300m: 400m: 5:05.72

15 - 16 jaar

1. Jorissen Quinten AZK/11059/09 4:50.91 4:47.06 404
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.82 200m: 2:22.10 300m: 400m: 4:47.06

2. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 5:21.64 5:05.96 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.67 200m: 2:36.39 300m: 400m: 5:05.96

17 - 18 jaar

1. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 4:11.37 4:22.24 530
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.74 200m: 2:04.85 300m: 400m: 4:22.24

2. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 5:28.70 5:12.19 314
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.16 200m: 2:28.43 300m: 400m: 5:12.19

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/024:09.79 4:11.27 602
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.09 200m: 2:03.05 300m: 400m: 4:11.27
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Talboom Maja BRABO/21419/125:14.42 5:11.10 410
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.45 200m: 2:30.95 300m: 400m: 5:11.10

2. Van Looveren Aster AZK/21070/12 5:30.66 5:27.15 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.85 200m: 2:40.29 300m: 400m: 5:27.15

3. Ceulemans Lena BRABO/21410/125:39.24 5:27.93 350
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.40 200m: 2:38.43 300m: 400m: 5:27.93

4. Brouwers Mischa AZK/21087/12 5:44.39 5:31.62 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.25 200m: 2:38.62 300m: 400m: 5:31.62

Lazeroms Sien AZK/21078/12 5:44.00 5:31.62 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.70 200m: 2:42.87 300m: 400m: 5:31.62

6. Brouwers Phebe AZK/21088/13 5:52.68 5:34.56 330
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 200m: 2:46.22 300m: 400m: 5:34.56

7. Mavriqi Arrita AZK/21086/13 NT 7:10.07 155
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.97 200m: 3:30.53 300m: 400m: 7:10.07

13 - 14 jaar

1. Kelderman Fran BRABO/21342/105:08.12 4:43.00 545
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.87 200m: 2:20.33 300m: 400m: 4:43.00

2. Luyten Julie AZK/21067/11 5:20.37 5:03.43 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.38 200m: 2:29.08 300m: 400m: 5:03.43

3. Van den Bosch Elise BRABO/21524/115:53.06 5:07.75 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.22 200m: 2:30.68 300m: 400m: 5:07.75

4. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/115:08.52 5:14.28 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.75 200m: 2:32.97 300m: 400m: 5:14.28

FF Segers Lily FFBRABO/21440/116:02.81

15 - 16 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 4:40.96 4:57.33 470
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.27 200m: 2:24.59 300m: 400m: 4:57.33

2. Aernouts Roos AZK/21040/08 5:10.77 5:24.10 363
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.35 200m: 2:36.31 300m: 400m: 5:24.10

17 - 18 jaar

FF Van Loon Tess FFAZK/21074/06 4:57.05
FF Joppe Shanna FFZOLA/21146/06 4:57.27
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Estur Hielke BRABO/11379/101:00.79 1:00.90 399
50m: 29.11 100m: 1:00.90

2. Shirvill Casper BRABO/11360/111:06.22 1:06.44 307
50m: 31.94 100m: 1:06.44

3. Cogurcu Arda ZOLA/11156/11 NT 1:13.20 229
50m: 33.16 100m: 1:13.20

15 - 16 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 57.57 57.44 475
50m: 26.75 100m: 57.44

2. Van Loon Wies AZK/11073/09 59.56 59.47 428
50m: 28.44 100m: 59.47

3. Eshuis Thom BRABO/11294/091:00.10 1:01.25 392
50m: 29.46 100m: 1:01.25

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Schelfaut Pippa BRABO/21415/121:12.48 1:11.34 349
50m: 34.07 100m: 1:11.34

13 - 14 jaar

1. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/111:11.19 1:08.86 388
50m: 33.57 100m: 1:08.86

FF Van Ginneken Marit FFAZK/21068/11 1:09.01

15 - 16 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 58.49 57.97 651
50m: 27.78 100m: 57.97

2. Vervoort Mila ZOLA/21135/08 2:07.34 2:09.59 58
50m: 1:02.73 100m: 2:09.59

17 - 18 jaar

1. Geens Wenke AZK/21031/07 1:06.97 1:08.98 386
50m: 32.91 100m: 1:08.98
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:05.33 1:05.72 397
50m: 30.91 100m: 1:05.72

2. Kerstens Bavo BRABO/11353/111:09.51 1:08.60 349
50m: 32.13 100m: 1:08.60

15 - 16 jaar

1. Goris Ruben BRABO/11289/091:02.54 1:00.49 510
50m: 29.42 100m: 1:00.49

2. D'espallier Daan BRABO/11287/091:06.87 1:06.19 389
50m: 31.51 100m: 1:06.19

3. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 1:07.04 1:10.48 322
50m: 33.16 100m: 1:10.48

FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/091:04.04

17 - 18 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/071:00.01 59.94 524
50m: 28.85 100m: 59.94

19 jaar en ouder

1. Blankers Gaetan AZSC/11519/00 NT 1:02.11 471
50m: 29.58 100m: 1:02.11

2. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:07.76 1:02.22 468
50m: 29.96 100m: 1:02.22

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vermeire Sien BRABO/21359/101:18.87 1:17.30 358
50m: 35.87 100m: 1:17.30

15 - 16 jaar

1. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:10.28 1:10.97 462
50m: 34.32 100m: 1:10.97
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Alegre Agustin BRABO/11515/121:27.29 1:20.45 209
50m: 37.68 100m: 1:20.45

2. Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT 1:25.85 172
50m: 40.30 100m: 1:25.85

3. Apers Reda BRABO/11501/13 NT 1:28.66 156
50m: 41.59 100m: 1:28.66

FF Tiest Falco FFBRABO/11503/13 NT

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mor Iris BRABO/21449/121:25.03 1:23.66 269
50m: 36.79 100m: 1:23.66

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/091:09.64 1:09.24 475
50m: 31.67 100m: 1:09.24

2. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.27 1:14.11 387
50m: 33.00 100m: 1:14.11

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/121:31.40 1:26.39 262
50m: 41.16 100m: 1:26.39

15 - 16 jaar

1. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:14.56 1:14.09 415
50m: 35.41 100m: 1:14.09

2. Geens Warre AZK/11050/09 1:17.31 1:16.38 379
50m: 35.66 100m: 1:16.38
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Moonen Karlijn BRABO/21439/101:22.95 1:21.68 445
50m: 38.02 100m: 1:21.68

2. De Ridder Marthe BRABO/21414/111:44.05 1:36.66 268
50m: 45.37 100m: 1:36.66

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Apers Reda BRABO/11501/13 NT 1:22.00 217
2. Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT 1:24.90 195

FF Tiest Falco FFBRABO/11503/13 NT

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:16.96 1:17.94 381

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/102:10.53 2:12.03 426
50m: 30.31 100m: 1:04.17 150m: 200m: 2:12.03

15 - 16 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/082:05.63 2:06.91 480
50m: 29.40 100m: 1:02.03 150m: 200m: 2:06.91

17 - 18 jaar

1. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 1:59.86 2:02.18 537
50m: 27.77 100m: 58.48 150m: 200m: 2:02.18

2. Majean Wout BRABO/11136/071:59.93 2:05.92 491
50m: 28.84 100m: 1:00.89 150m: 200m: 2:05.92
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 15, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 2:04.66 2:09.48 452
50m: 29.43 100m: 1:02.72 150m: 200m: 2:09.48

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vermeire Sien BRABO/21359/102:51.03 2:35.00 360
50m: 33.13 100m: 1:11.89 150m: 200m: 2:35.00

15 - 16 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/092:12.01 2:10.25 607
50m: 29.43 100m: 1:02.22 150m: 200m: 2:10.25

2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:15.20 2:24.59 444
50m: 32.63 100m: 1:09.16 150m: 200m: 2:24.59

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/032:03.03 2:04.48 695
50m: 28.58 100m: 59.44 150m: 200m: 2:04.48

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 15:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Alegre Agustin BRABO/11515/12 NT 2:36.94 304
50m: 37.88 100m: 1:17.97 150m: 200m: 2:36.94

13 - 14 jaar

1. Estur Hielke BRABO/11379/102:33.48 2:27.92 364
50m: 34.64 100m: 1:11.88 150m: 200m: 2:27.92

dis Cogurcu Arda disZOLA/11156/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 2:27.03 2:35.00 316
50m: 35.55 100m: 1:14.62 150m: 200m: 2:35.00

2. Geens Warre AZK/11050/09 2:33.81 2:35.43 313
50m: 36.94 100m: 1:16.27 150m: 200m: 2:35.43

FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/092:20.55
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 17, Heren, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 2:50.27 2:36.13 309
50m: 35.24 100m: 1:14.48 150m: 200m: 2:36.13

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mavriqi Arrita AZK/21086/13 NT 3:33.75 172
50m: 47.53 100m: 1:43.28 150m: 200m: 3:33.75

13 - 14 jaar

FF Van Ginneken Marit FFAZK/21068/11 2:38.27
FF Segers Lily FFBRABO/21440/11 NT

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noa BRABO/21339/093:06.27 2:34.16 459
50m: 35.88 100m: 1:14.60 150m: 200m: 2:34.16

2. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:35.84 2:40.09 410
50m: 37.65 100m: 1:17.82 150m: 200m: 2:40.09

3. Vervoort Mila ZOLA/21135/08 4:52.66 5:03.76 60
50m: 1:16.35 100m: 2:32.98 150m: 200m: 5:03.76

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 2:46.90 2:45.53 382
50m: 37.41 100m: 1:19.28 150m: 200m: 2:45.53

15 - 16 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 2:42.31 2:39.24 429
50m: 35.79 100m: 1:17.06 150m: 200m: 2:39.24

2. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 2:45.31 2:44.34 390
50m: 37.99 100m: 1:19.89 150m: 200m: 2:44.34



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 22/12/24 17:04 - pagina 10

ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mor Iris BRABO/21449/122:55.93 2:55.59 450
50m: 39.51 100m: 1:25.17 150m: 200m: 2:55.59

2. Lazeroms Sien AZK/21078/12 3:23.84 3:08.51 363
50m: 43.16 100m: 1:30.47 150m: 200m: 3:08.51

3. Brouwers Mischa AZK/21087/12 3:27.62 3:16.28 322
50m: 44.28 100m: 1:33.46 150m: 200m: 3:16.28

4. Brouwers Phebe AZK/21088/13 NT 3:26.45 276
50m: 47.66 100m: 1:40.35 150m: 200m: 3:26.45

13 - 14 jaar

1. Moonen Karlijn BRABO/21439/102:57.40 2:51.46 483
50m: 38.05 100m: 1:21.53 150m: 200m: 2:51.46

17 - 18 jaar

1. Geens Wenke AZK/21031/07 2:50.13 3:02.48 401
50m: 40.80 100m: 1:26.85 150m: 200m: 3:02.48

FF Joppe Shanna FFZOLA/21146/06 2:52.14

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceusters Robin BRABO/11420/122:51.90 2:51.87 259
50m: 39.85 100m: 150m: 200m: 2:51.87

2. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/122:59.51 2:52.54 256
50m: 41.05 100m: 150m: 200m: 2:52.54

3. Bettens Stan ZOLA/11143/12 3:06.86 3:03.35 213
50m: 45.12 100m: 150m: 200m: 3:03.35

13 - 14 jaar

1. Naegels Reza ZOLA/11128/10 2:36.57 2:34.50 357
50m: 34.21 100m: 150m: 200m: 2:34.50

2. Kerstens Bavo BRABO/11353/112:36.38 2:34.83 354
50m: 34.45 100m: 150m: 200m: 2:34.83

3. Shirvill Casper BRABO/11360/112:48.25 2:48.47 275
50m: 38.25 100m: 150m: 200m: 2:48.47

15 - 16 jaar

1. Jorissen Quinten AZK/11059/09 2:47.96 2:33.76 362
50m: 33.32 100m: 150m: 200m: 2:33.76

dis El Haddouchi Haroun disZOLA/11121/08 2:43.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Talboom Maja BRABO/21419/123:01.14 2:48.54 377
50m: 38.40 100m: 150m: 200m: 2:48.54

2. Van Looveren Aster AZK/21070/12 2:56.69 2:56.72 327
50m: 37.51 100m: 150m: 200m: 2:56.72

3. Ceulemans Lena BRABO/21410/123:07.20 2:57.97 321
50m: 39.57 100m: 150m: 200m: 2:57.97

4. Schelfaut Pippa BRABO/21415/123:04.66 3:08.37 270
50m: 48.04 100m: 150m: 200m: 3:08.37

13 - 14 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 2:37.74 2:36.64 470
50m: 33.01 100m: 150m: 200m: 2:36.64

2. Van den Bosch Elise BRABO/21524/112:52.86 2:46.12 394
50m: 38.22 100m: 150m: 200m: 2:46.12

3. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/113:01.20 2:52.28 353
50m: 37.64 100m: 150m: 200m: 2:52.28

4. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/112:51.23 2:54.27 341
50m: 38.72 100m: 150m: 200m: 2:54.27

5. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 3:03.96 290
50m: 44.34 100m: 150m: 200m: 3:03.96

15 - 16 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 2:37.11 2:38.13 457
50m: 32.31 100m: 150m: 200m: 2:38.13

17 - 18 jaar

FF Van Loon Tess FFAZK/21074/06 2:43.19

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/032:29.47 2:29.23 544
50m: 31.92 100m: 150m: 200m: 2:29.23

Programmanr. 23 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. D'espallier Daan BRABO/11287/094:47.27 4:49.18 535
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.07 200m: 300m: 400m: 4:49.18

dis Goris Ruben disBRABO/11289/09 NT
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd
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ZIK Limieten
Kapellen, 22/12/2024

Programmanr. 24 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/24 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt


